

# KPP KOŚCIAN

Źródło: <http://koscian.policja.gov.pl/w11/aktualnosci/informacje/191073,Areszt-dla-kierujacego-pojazdem.html>

Wygenerowano: Czwartek, 19 października 2017, 18:18

## ARESZT DLA KIERUJĄCEGO POJAZDEM

**W piątek (22.09.) policjanci prewencji zatrzymali nietrzeźwego mieszkańca gm. Śmigiel, który uciekał Daewoo przed policyjnym radiowozem. Dzisiaj Sąd Rejonowy w Kościanie zastosował wobec mężczyzny środek zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztowania na okres trzech miesięcy.**

W piątek około godz. 16:30 dyżurny został poinformowany o nietrzeźwym kierowcy, który jechał samochodem całą szerokością drogi w Starym Bojanowie.

Wysłany na miejsce patrol próbował zatrzymać jadącego Daewoo, mężczyznę. Funkcjonariusze dawali sygnały do zatrzymania, które były lekceważone przez kierowcę. Dodatkowo, zajeżdżał drogę radiowozowi, żeby uniemożliwić zatrzymanie uciekającego pojazdu. Funkcjonariusze po krótkim pościgu w Olszewie zatrzymali Daewoo, którym kierował 42-letni mieszkaniec gm. Śmigiel. Badanie trzeźwości wykazało prawie 2 promile alkoholu w wydychanym powietrzu mężczyzny. Nawet uciekając przed radiowozem, mężczyzna pił piwo, prowadząc samochód.

Podróżujący z nim pasażer w trakcie kontroli uderzył drzwiami interweniującego policjanta. Badanie trzeźwości pasażera wykazało blisko 3 promile alkoholu w wydychanym powietrzu. Mężczyźni zostali zatrzymani i przewiezieni do KPP w Kościanie.

Kierujący pojazdem mężczyzna po wytrzeźwieniu usłyszał zarzuty dotyczące kierowania pojazdem w stanie nietrzeźwości. Ponadto jechał samochodem mimo sądowego zakazu prowadzenia pojazdów. Nie zatrzymując się do kontroli drogowej, popełnił kolejne przestępstwo.

Pasażer pojazdu odpowie za naruszenie nietykalności cielesnej funkcjonariusza.

Dzisiaj Sąd Rejonowy w Kościanie zastosował środek zapobiegawczy w postaci aresztowania podejrzanego na okres trzech miesięcy. Za przestępstwa grozi kara pozbawienia wolności oraz dożywotni zakaz prowadzenia pojazdów. Ponadto sąd w takim przypadku orzeka wobec sprawcy przestępstwa świadczenie pieniężne na rzecz Funduszu Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitecyjnej w kwocie co najmniej 10000zł. Mężczyzna był w przeszłości karany za kierowanie pojazdem w stanie nietrzeźwości.

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)